DECRETO MUNICIPAL Nº 022, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021.
REVOGA OS DECRETOS 016/2021 E DECRETO 019/2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
VOLCIR CANUTO, Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, e na forma da Lei:
RESOLVE:

Art. 1º. Ficam revogados os Decretos 016/2021 e Decreto 019/2021, sendo o Decreto n. 016/2021, que “ALTERA O DECRETO 23/2019, ELENCANDO NOVOS MEMBROS DO CONSELHO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS” e o Decreto N. 019/2021, que “ALTERA DECRETO 48/2018, QUE NOMEOU MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
Brunópolis, 8 de fevereiro de 2021.
VOLCIR CANUTO
Prefeito Municipal

ELAINE NOVACHI DOS SANTOS
Secretária de Administração Planejamento e Fazenda
                                        Registrado e publicado o presente Decreto no DOM.